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® PocToB-Ha-[loHY

® PyTox.pdh

® PocTtoB-Ha-[loHY
® nNp-KT. TeaTpanbHbIN, 40-42/2

AdoM np-KT. TeaTpanbHbin, 40-42/2

6 3Ta>kHoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpHbIN oM B PocToB-Ha-[loHY nocTpoeH 95 neT Hasaa u
HaxoaunTca nopg ynpasseHnem TCXK «TeaTpanbHbln cnyck» 16 net ¢ 2007 rona
N He ABNAETCH aBapUNHbIM, UMeeT Xunyto nnowanb 13036 KBagpaTHbIX
MeTpa . Ha oHNanH KapTe 0TMe4YeHO pacrosioXKeHne oMa No yauue
TeaTpanbHbin, 40-42/2, 4TObbl aKTUBMPOBATb KapTy, MPOCTO HAXXMNTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
np-KT. TeaTpanbHbin, A. 40-42/2, PocToB-Ha-[oHY, PocToBCcKasa obaacTtb
o4 NMOCTPONKN
1929
Konn4ecTBo 3Taxewn
6
Konn4ecTBo KBapTUp
237
Xwunas nnowanb
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13035.8[]
KapacTpoBbln HOMep
61:44:0031604:3
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
TCXK «TeaTpalibHbI cnyck» ¢ 25-05-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1929
Nl
rnaccaxmpckue - 15
KonuyecTtBo noabe3nos
17
HeXXnnbix nomeweHnn
12
Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
1 846.50
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
2 975.70
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
7 783.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
KNPMNUYHbIN
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernmoHasnbHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb noasana
1 483.60
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
CMellaHHble
dacapg
OWTyKaTypPEHHbIN
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
2
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
BbITA)>XHas BeHTUAaUmns
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (0TKpbITasg cMcTemMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auuna permoHasibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEeH. CUCTEeM X0JIOOAHOro
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabxeHus

PeMOHT cuctem BogooTBefEHUA

PeMOHT nnm 3amMeHa
nuTosoro obopyanosaHus

PeMOHT nnun 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnun 3amMeHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT nnun 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT nnmn 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unin 3ameHa
nngpTosoro obopynosaHus

PeMOHT nnm 3ameHa
nugTosoro obopyanosaHus

lnop CtoMMoOCTb
npoBepneHus (py6.)

2030 -

2020 -
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2020 -

2020 -

2016 -

2016 -

2016 -

2016 -

2016 -

2016 -

2016 -

oobLeMm
ycnyru
(pa%oTnbl)
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T
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T

T

T
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Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT nnm 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT unin 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unin 3ameHa
nugTosoro obopyanosaHus
PeMOHT unun 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnu 3amMeHa
nngpTosoro obopynoBaHus
PeMOHT nnau 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnaun 3amMeHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT nnin 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unn 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unn 3ameHa
nugTosoro obopyanosaHus
PeMOHT nnn 3ameHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnn 3ameHa
nucTosoro obopyanosaHus
PeMOHT nnn 3ameHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnn 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unin 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT nnm 3amMmeHa
nugTosoro obopyanosaHus

Nnop,
nposeneHus

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2038

2038

2039

CtoMMoOCTb
(py6.)

oobLeMm
ycnyru
(padoTsbl)

U3M.
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Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT nnm 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT nnmn sameHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT nnm 3amMmeHa
nugTosoro obopyanosaHus

PeMOHT nnm 3ameHa
nuTosoro obopyanosaHus

PeMOHT nnu 3amMeHa
nuTosoro obopyanosaHus

PeMOHT nnun 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus

PeMOHT nnun 3amMeHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT moaBasbHbIX
noMeLlLeHnn

PeMOHT (pyHOaMeHTa ooMa
PeMOHT (pacana

PeMOHT KpbILWwwn

Nnop,

CToMMOCTB

npoBepneHus (py6.)

2039

2039

2039

2039

2039

2039

2039

2022

2022
2014
2014

PeMOHT cucTteM rasocHab)xeHusa 2018

oobLeMm
ycnyru
(padoTsbl)

U3M.

T

T

T

T

T

wT

wT

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

M.nI.

Peanu3auus nporpamMmmsbl KanpeéMoHTa MHOITOKBapTUpPHbIX AOMOB C

yyacTtuem cpenctB ®oHpa conenucTemsa pechopMUpPOBaAHUIO XXUJTULLHO-
KOMMYHAJIbHOIo XO3MCTBA.

Bup ycnyru (pabotsl) Fop npoBepeHus

PeMOHT KpbILwwn -
PeMOHT (pacapnos -

PemMoHT
TennocHab)xeHnsa

CTtoMMoOCTb
(py6.)
19192550.00
21437986.00

15738006.00

O6bem ycnyru En.

(paboThbl)

U3M.




doTorpacdpumm goma

Eweé HukTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.

doTorpadun goma no agpecy np-kKT. TeaTpanbHbln, O. 40-42/2, PocToB-Ha-[oHy, PocToBCKas

061acTb MOXKHO TakXe YBNOWUTb Ha NaHOpaMe.

oM Ha KapTe PocTtoB-Ha-[lOHY
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JoMma paagoMm

®* nep. Npnboeposckunm, 70-72



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/ростов-на-дону/дом/пр-кт-театральный-40-42-2/pdf
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MocTpoeH B 1924 rony
TCXK «MYT1 XKIY-5»
25 meTpos

® yn. [oronesckasd, 40
MocTpoeH B 1880 rony
TCXK «MYI XKIY-5»

42 meTpa

®* nep. N'pnboeposckun, 49
MocTpoeH B 1917 rony
YK «TeKTOHnKa»

44 meTpa

® Np-KT. TeaTpaibHbIN, 35
MocTpoeH B 1917 rony
TCXK «MYT XKIY-5»

49 meTpoB

®* yn. Coumannctmnyeckas, 238/51
MocTpoeH B 2003 rony
TCX «CTtenna»
51 meTp

OT3bIBbl O AOMe Np-KT. TeaTpanbHbin, 40-42/2

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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np-KT. TeaTpanbHbin, 40-42/2 B PoCTOB-Ha-[OHY
2024 PyToxX.pd
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